
1

Pasākuma “ATVĒRTĀS DIENAS LAUKOS” 
dalībnieki

ATBALSTA

www.celotajs.lv/atvertasdienas
Latvijas lauku tūrisma asociācija “Lauku ceļotājs”

E-pasts:   lauku@celotajs.lv 
Tel.    +371 67617600
Adrese:    Kalnciema 40, 3.stāvs, Rīga, LV-1046 
Facebook: Lauku celotajs 
Twitter:    laukucelotajs

www.celotajs.lv

PASĀKUMA ORGANIZATORI

“Atvērtās dienas laukos” ir Latvijas apceļošanas un iepazī-
šanas pasākums, kura mērķis ir popularizēt laukus – lau-
kos audzētus, ražotus, gatavotus produktus un sniegtos 
pakalpojumus; doties iepazīt lauku dzīvi; nobaudīt lauku 
labumus; atrast uzņēmumus, no kuriem iegādāties pro-
duktus un preces arī ikdienā. 
Izbaudi aktivitātes un sajūtas, ko var piedzīvot laukos, 
un jaunatklāj Latviju!

ŠAJĀ KARTĒ ATRADĪSIET “ATVĒRTO DIENU LAUKOS” 
ĪPAŠOS PIEDĀVĀJUMUS:

KAS IR
“ATVĒRTĀS DIENAS LAUKOS” 

Plāno maršrutu, obligāti piesaki savu 
apmeklējumu – zvani saimniekiem uz kartē 
norādīto tālruni!

Pievērs uzmanību piedāvājuma norises 
laikam!*

Iepazīsties ar mājas lapā
www.celotajs.lv/atvertasdienas
publicēto aktuālo informāciju!

Ņem vērā, ka lielā daļā “Atvērto dienu laukos” 
saimniecību norēķini būs iespējami tikai 
skaidrā naudā!

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 

E-pasts:    tourism@liaa.gov.lv (Tūrisma departaments) 
Adrese:     Pērses iela 2, Rīga, LV-1442 
Facebook:   Atklaj Latviju 
Instagram:  Latvia Travel

www.latvia.travel

* Pasākuma standarta norises laiks no plkst. 10:00-18:00 
vai kā norādīts katra dalībnieka piedāvājumā.

Plašāku informāciju par katru dalībnieku, tā piedāvājumu, 
apmeklējuma maksu, apmeklējuma laiku un tā iepriekšēju 
pieteikšanu skatiet pasākuma mājas lapā: 

www.celotajs.lv/atvertasdienas

EKSKURSIJAS,
MEISTARKLASES, DEGUSTĀCIJAS, 
LAUKU GARDUMUS,
RADOŠĀS DARBNĪCAS,
MĀJDZĪVNIEKU MĪĻOŠANU,
PĀRGĀJIENUS, LAIVOŠANU,
MAKŠĶERĒŠANU, IZJĀDES,
SPĒLES, ROTAĻAS,
TIRGOŠANOS, IZDEVĪGAS CENAS,
PIKNIKUS U.C.

CIEMOJIES PIE  KĀDA NO

227

1 "Jūrmalciema 
Valgums"

“Tīklu māja”, Jūrmalciems, 
Nīcas pag., Dienvidkurzemes 
nov., LV-3473
GPS 56,30155; 20,98603

Rasma Pāvela, 
26114601

Viesošanās Jūrmalciema tīklu mājā, interesanti 
un vēsturiski fakti par Jūrmalciemu, zvejnie-
kiem un zveju.

2 "Pērkones 
zirgi"

“Atomi”, Grīnvalti, Nīcas 
pag., Dienvidkurzemes nov., 
LV-3473
GPS 56,47290; 21,02742

Līga Kučina, 
26855276

Izjādes zirga mugurā aplīšos - 2€/2 aplīši.

3 Mini zoo 
"Atomi"

“Atomi”, Grīnvalti, Nīcas 
pag., Dienvidkurzemes nov., 
LV-3473
GPS 56,46075; 21,03087

Svetlana 
Paškovska, 
25560040

Mini zoo apmeklējums, orientēšanās spēle, 
retro automobiļu kolekcijas apskate - 4€/
pieaug.

4 Motelis
"Nīcava"

“Nīcava”, Nīcas pag., 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3401
GPS 56,34606; 21,06427

Ainars Bunkevics, 
29239111

Īpašais biznesa pusdienu piedāvājums 8€.

5 Biedrība 
"Ziemupīte"

Ziemupes Jūrmalas 
stāvlaukums, Vērgales pag., 
Pāvilostas nov., LV-3463
GPS 56,74499; 21,06176

Daiga Kadeģe, 
29400470

JūrCafē piedāvā garšīgi paēst - kārtīga maltīte 
vai tikai uzkodas, viss iespējams! Auto stāvvieta 
bezmaksas.

6 Dārzniecība 
"Saulesziedi"

“Saulesziedi”, Otaņķu pag., 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3475
GPS 56,37441; 21,09414

Iveta Vilne, 
28143181

Izzini zemeņu audzēšanu, to vērtīgās īpašības 
un pielietojumu.  Puķu dēstu un sezonas dārze-
ņu iegāde ar 10% atlaidi. Radošās darbnīcas. 

7 "Ziemupes 
KulTūrBode"

“KulTūrBode”, Ziemupes 
Tautas nams, Ziemupe, 
Vērgales pag., Dienvid-
kurzemes nov., LV - 3463 
GPS 56,74967; 21,07919

Daina Vanaga, 
26338229

Iespēja iepazīt KulTūrBodes sortimentu, uzzināt 
par tās darbības virzieniem, cilvēkiem, kuru 
produkcija šeit tiek pārdota, kā arī baudīt tēju 
bez maksas.

8 Rucavas TIC
“Centra dzirnavas”, Rucava, 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3477
GPS 56,15848; 21,16140

Natālija 
Grauduže, 
29134903

10.-13.06. Rucavnieku pūra vētīšana. 
Iespēja iepazīt un uzlaikot Rucavas tautas tērpu, 
nobaudīt vietējo mājražotāju ražojumus un 
iegādāties tos.

9 Viesnīca 
"Otto Hotel"

Dzintaru iela 7, Pāvilosta, 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3466
GPS 56,88893; 21,17491

Anita Baumane, 
29111606

Parādīsim, pastāstīsim par "Otto". Atspirdzinoši 
dzērieni un uzkodas uz "Otto" jumta terases.

10 "Ievlejas"
"Ievlejas", Sakas pag., 
Dienvidkurzemes nov.,  
LV- 3466
GPS 56,84877; 21,20806

Agita Pētersone, 
29124128

Maizes cepšanas meistarklase ar iepriekšēju 
pieteikšanos. Iespēja noklausīties maizes stāstu, 
baudīt ugunskura zupu, desertu no rupjmaizes, 
pie mums gatavotu lauku alu pēc senas recep-
tes. Maizes un alus iegāde ar 25% atlaidi.

11 Atpūtas bāze 
"Ods"

"Ods", Bārtas pag., 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3482
GPS 56,34408; 21,24953

Katrīne Krūmiņa, 
29877399

Ekskursija "Ods" teritorijā -  iepazīšanās ar 
kazu Martu, namiņu un atpūtas vietu apskate. 
Namiņu rezervācijai šajā dienā 10% atlaide.

12 "Durbes 
veltes"

Aizputes iela 2, Durbe, 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3440
GPS 56,58612; 21,37324

Evija Kopštāle, 
29119051

Vīna un citu dzērienu degustācija. Grupām cena 
6€/pers., individuāliem apmeklētājiem pēc 
vienošanās ar saimniekiem.

13 Lauku sēta 
"Lūķi"

"Lūķi", Jūrkalnes pag., 
Ventspils nov., LV-3626
GPS 56,97403; 21,36358

Elīna Beitika, 
26620009

Lauku sētas apskate. Dabas kūkas, limonāde, 
zāļu tēja/kafija. Kopā ar bērniem varēs veidot 
jūras mandalas un apgleznot jūras akmeņus. 
10€.

14 Lauku māja 
"Šmāliņi"

"Šmāliņi", Alsunga, Kuldīgas 
nov., LV-3306
GPS 57,01035; 21,52382

Anita Legzdiņa, 
29796825

Sklandraušu meistarklase - 10€/pieaug. 
Ēdināšana, iepriekš pasūtot. Dzīvnieku apskate, 
meža taka ar uzdevumiem - bez maksas.

15 "Vārves 
pirtiņa"

"Kasparsoni", Vārve, 
Ventspils nov., LV-3623
GPS 57,30675; 21,56097

Ainars Kalniņš, 
26111799

Atvērto dienu cena: pirtiņa + kubls + SUP 
dēļu īre = 120€, pasūtot katru pakalpojumu 
atsevišķi - 20% atlaide.

16
Rožu stādu 
audzētava 
"Natālijas 
Rozes"

"Rubīni", Ziru pag., 
Ventspils nov., LV-3624
GPS 57,16772; 21,57336

Natālija Klestrova, 
26135310

Ekskursija pa rožu audzētavu, pieredzes stāsti 
rožu audzēšanā, Omes gardumi - 3€.

17
Aizputes 
mākslas 
parks

Mazā iela 3, Aizpute, 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3456
GPS 56,73707; 21,61567

Ģirts Brumsons, 
26892701

Apmeklējums no plkst. 10.00 līdz 20.00 
(0.50€), oriģināla ekskursija mākslinieka 
pavadībā 1h. 3€. Radošās darbnīcas bērniem un 
pieaugušajiem.

18 "RANČOcrew"
Ošu gatve 32, Aizpute, 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3456
GPS 56,72265; 21,62323

Jānis Lauks, 
29943476

Ugunskura zupa, visas dienas garumā pirts 
prieki un veldzēšanās upē. Iespēja izbraukt ar 
laivu. Par ziedojumu.

19 Ēdoles pils
Ēdoles pils, Ēdoles pag., 
Kuldīgas nov., LV-3310
GPS 57,01745; 21,69643

Iveta Gutmane, 
63 321 251

Ekskursijas muzejā un aktivitātes pils parkā gida 
pavadībā (5€). 

20
Izklaides 
paks "Lauku 
kūrorts"

"Ūdensrozes", Kazdanga, 
Kazdangas pag., Dienvid-
kurzemes nov., LV-3457
GPS 56,71745; 21,76997

Jānis Rudzroga, 
26446670

10% atlaide visiem izklaides un aktīvās atpūtas 
piedāvājumiem. Cenas sākot no 10€. 

21 "Vaiņodes 
beķereja"

Brīvības iela 2, Vaiņode, 
Vaiņodes pag., Dienvid-
kurzemes nov., LV-3435
GPS 56,41662; 21,85522

Ineta Zveja, 
29173989

Apskatāma beķerejas dižkrāsns, maizes 
degustācija un 20% atlaide pirkumiem.

22 "Pepperdog 
čili"

"Kaņepvērpji", Padures pag., 
Kuldīgas nov., LV-3321
GPS 57,04985; 21,81948

Līga Veide, 
29836631

Iespēja nogaršot dažāda asuma čili mērces un 
uzzināt, kā šīs garšvielas pielietot ikdienā. Čili 
produktu iegāde.

23 Bakūzes 
muiža

Bakūzes muiža, Skolas iela 
2, Vībiņi, Embūtes pag., 
Dienvidkurzemes nov., 
LV-3436
GPS 56,49138; 21,89599

Iveta Mame, 
26199518

Sarunas par tradicionālajiem garšaugiem un 
organiskajām dobēm, piedalīšanās zupas 
vārīšanā, sava garšaugu maisījuma gatavošana 
- 10€.

24
Strausu un 
kazu ferma 
"Nornieki"

"Nornieki", Snēpeles pag., 
Kuldīgas nov., LV-3328
GPS 56,84396; 21,88946

Pēteris Gobzemis, 
26620488

Strausu un kazas gaļas produktiem 10% atlai-
de, kā arī būs īpašs ēdiens no šefpavāra Žaņa.

25 Dēseles 
dzirnavas

"Dēseles dzirnavas", 
Embūtes pag., Dienvid-
kurzemes nov., LV-3436
GPS 56,48937; 21,93035

Rigonda Džeriņa, 
26260526

Plkst. 17:00 un 20:00 rūpīgi gatavotās četru kārtu 
degustāciju vakariņas 2h garumā, kuru laikā priecēs 
dzīvā mūzika, 30€/pers.

26
Keramikas 
darbnīca 
"Saules ceplis"

"Medulaji", Padures pag., 
Kuldīgas nov., LV- 3129
GPS 57,01856; 21,91175

Silvija Tetere, 
26020002

Iespēja satikties ar māla tulku un izveidot savu māla 
trauku par simbolisku samaksu.

27 Virkas muiža
Virkas iela 27, Kuldīga, 
Kuldīgas nov., LV-3301
GPS 56,97953; 21,96234

Dagnija Grieze, 
29364889

20% atlaide nakšņošanai un 10% ēdināšanai. 

28
Oskara Kalpa-
ka memori-
ālais muzejs 
„Airītes”

"Kalpaki", Zirņu pag.,
Saldus nov., LV-3853
GPS 56,67858; 22,15518

Iveta Gūtmane, 
63321251

Iespēja apskatīt muzeja ekspozīciju un izmantot āra 
teritorijā piedāvātās aktivitātes, kā arī ugunskura un 
atpūtas vietu. Bezmaksas ekskursija. 

29 "Zaļie lauki"
"Grīnfeldi", Spāre, Ģibuļu 
pag., Talsu nov., LV-3298
GPS 57,21957; 22,26411

Madara Attiķe, 
26072594

Iespēja darboties pie stellēm, šujmašīnas, pērļot vai uz-
taisīt sev auskarus, izgreznot traukus dekupāžas tehnikā 
vai padarboties ar krāsām un dabas materiāliem. Pāra 
stundās stāsti par saimniecību, biezpienmaize ar tēju 
par ziedojumiem.

30 Spāres muiža
"Spāres muiža", Spāre,
Talsu nov., LV - 3298
GPS 57,21128; 22,28740

Gatis Svipsts, 
25546596

Našķi no muižas seno recepšu krājumiem, pastaiga pa 
parku ar uzdevumiem.

31 Z/S "Ziķi"
"Ziķi", Zirņu pag.,
Saldus nov., LV-3801
GPS 56,66882; 22,35045

Inga Trumsiņa, 
28657664

Gida pavadībā interesanti un izglītojoši stāsti par 
strausiem un kino-foto vēstures muzeja apmeklējums. 
2€/pers.

32 Viesu māja 
"Pītagi"

"Pītagi", Košrags, Kolkas 
pag., Talsu nov., LV-3275
GPS 57,69525; 22,36237

Juris Goldmanis, 
27490190

Naktsmājas, cenas no 45€.

33
Druvas
amatnieku 
centrs

Vienības iela 15/17, Druva, 
Saldus nov., LV-3862
GPS 56,69620; 22,45042

Agnese Salma, 
26464074

Iepazīsties ar Saldus novada etnogrāfiskajiem cimdiem, 
zeķēm un dažādiem rokdarbiem, ieeja par ziedojumu. 
Rokdarbu iegāde.

34 "Saules 
lietas"

Striķu iela 7, Kapelleru 
nams, Saldus, Saldus nov., 
LV-3801
GPS 56,66502; 22,49459

Dita Zagorska, 
26760148

No plkst. 10:00 līdz 19:00 bezmaksas ekskursija ar 
stāstiem par un ap podnieka amatu un podniecības 
vēsturi Latvijā.

35
Tekstilmāk-
sliniece 
Baiba Rītere

"Bērzi", Saldus pag., Saldus 
nov., LV-3862
GPS 56,69405; 22,49882

Baiba Rītere, 
26470849

Viesošanās gobelēnu aušanas darbnīcā bezmaksas visas 
dienas garumā!

36 Saimniecība 
"Grantskalni"

"Granskalni", Gaiķu pag., 
Saldus nov., LV-3873
GPS 56,81973; 22,54713

Daina Zariņa, 
29194894

Caur radošu darbošanos uzzināsiet Gaiķu vēsturi, 
aktivitātes sākums ir Gaiķu novadpētniecības krātuvē, 
kas aizvedīs uz "Granskalniem", kur būs jaukas sarunas 
pie vīna glāzes un uzkodām. 5€.

37 Tiņģeres 
muiža

"Pils", Tiņģere, Īves pag., 
Talsu nov., LV-3261
GPS 57,44990; 22,52622

Baiba Kalna, 
26324662

Vizīte pie muižkundzes tējas laikā - 1.50€/pieaug.

38
Keramikas 
un mākslas 
studija "RA"

Skolas iela 4, Brocēni, 
Saldus nov., LV- 3851
GPS 56,68239; 22,56534

Agnese Sunepa, 
22351795

Iespēja bezmaksas ielūkoties mākslinieku darba telpā, 
gūt priekšstatu par to, kā tiek darināti porcelāna un 
keramikas trauki.

39 Radošā māja 
"Smilgāji"

"Smilgāji", Vānes pag., 
Tukuma nov., LV-3131
GPS 56,90673; 22,59750

Aiga Bitmane, 
26460588

Īpašas cenas BitmanMood gatavajiem lina 
izstrādājumiem.

40 "Wild'N'Free"
"Kārandas", Melnsils, Rojas 
pag., Talsu nov., LV-3264 
GPS 57,64548; 22,57498

Justs Dzedons, 
29128403

Uz vietas uz dzīvas uguns gatavosim sulīgus savvaļas 
brieža gaļas burgerus - brauc un nobaudi! Visiem 
pirkumiem līdzņemšanai 10% atlaide.

“ATVĒRTĀS DIENAS LAUKOS” DALĪBNIEKI “ATVĒRTĀS  DIENAS LAUKOS” 
DALĪBNIEKIEM UN IZBAUDI:

UZZINI JAUNUMUS:
  LAUKU CEĻOTĀJS 

  ATKLĀJ LATVIJU NO JAUNA  

  LATVIA TRAVEL   

Aktuālajai informācijai seko līdzi:

ATVĒRTĀS 
DIENAS 
LAUKOS

4. jūnijs,
2022

www.celotajs.lv/atvertasdienas



167 Viesu nams 
"Silenieki"

"Silenieki", Sēlpils pag., 
Jēkabpils nov., LV-5232
GPS 56,56453; 25,63884

Aija Švābe, 
20463518

Dažāda veida ēdieni par īpašām cenām, 
izklaides bērniem. 

168 "Podnieka 
nams"

Kaļvukalna iela 9, Ērgļu 
pag., Madonas nov., 
LV-4840
GPS 56,89463; 25,66045

Andris Džiguns, 
29188891

Iespēja izveidot vai uzvirpot pašam savu 
mīļlietiņu no māla. Gatavo izstrādājumu apskate 
un iegāde par puscenu.

169 Dzērbenes 
muiža

Dzērbene, Dzērbenes pag., 
Cēsu nov., LV-4118
GPS 57,19076; 25,67561

Indra Paseka, 
28339843

Novadpētniecības ekspozīcija, Cimdu Jettes 
piemiņas istaba, pils torņa oranžērija, suvenīru 
veikaliņš un Dzērbenes escape room - bez 
maksas.

170
Brīvdienu 
māja
"Sprīdīši"

"Sprīdīši", Sēlpils pag., 
Jēkabpils nov., LV-5232
GPS 56,64900; 25,66480

Aigars Avotiņš, 
26344495

Iepazīsti Vecsēlpils vēsturi un brīvdienu mājas 
“Sprīdīši” piedāvājumus, piedaloties bezmaksas 
fotorientēšanās pasākumā. Tiem, kas rezervēs 
brīvdienu māju, SUP dēļu noma būs par brīvu.

171
Dzirkstošo 
bērzu sulu 
ražotne 
"Birzī"

"Kainaiži" Brantu pag., 
Smiltenes nov., LV-4708
GPS 57,38481; 25,70269

Ervins 
Labanovskis, 
29199982

Bezmaksas sveiciena dzēriens un ekskursija pa 
ražotni un sulu koku parku, produkcijas iegāde.

172 Viesu nams 
"Donas"

"Donas", Blomes pag., 
Smiltenes nov., LV-4707
GPS 57,44140; 25,73338

Ilze Kalniņa-
Dauga,
26447772

Saimniece izvedīs bezmaksas ekskursijā un iepa-
zīstinās ar viesu namu, kā arī cienās ar kafiju.

173 Zāļu un pirts 
sala

"Vilkapurvi", Aknīstes pag., 
Jēkabpils nov., LV-5208
GPS 56,21337; 25,72495

Ligita Elksnīte, 
29128709

Zāļu un pirts salā no plkst. 10:00 līdz 18:00 - 
sausais pēriens, pirtī iešanas knifiņi, ārstniecības 
augu izmantošana, zaļā kokteiļa pagatavošana. 
5€/pers.

174 Z/S "Priedes"
"Priedes", Aknīstes pag., 
Jēkabpils nov., LV-5208
GPS 56,16820; 25,76112

Aija Voitiške, 
22016140

Baritona skaņu noslēpumi piena ražošanā, 
bērniem rotaļas un iespēja izmēģināt lauku 
muzicēšanu. Pusdienu piedāvājums un aktivitāte 
vecākiem "Kā pazīsti gotiņu?". Cenu precizēt pie 
saimniekiem.

175 "DR
Keramika"

"Kalmītes", Spunģēni, 
Krustpils pag., Jēkabpils 
nov., LV-5204
GPS 56,54205; 25,81965

Daiga Reiņikova, 
29885894

Traukiem 15% atlaide. Iepriekš piesakoties, 
iespēja iemēģināt roku virpošanā par īpašu 
cenu  - 10€/pers.

176 "Lii
konditoreja"

"Kalmītes", Spuņģēni, 
Krustpils pag., Jēkabpils 
nov., LV-5202
GPS 56,54196; 25,82027

Ligita Felsa, 
29947797

Saldumu veikalā makarūniem un kūkām 25% 
atlaide, plkst. 15:30 kapkeiku meistarklase, 10€.

177 Valda Paegļa 
saimniecība

Raiņa iela 69, Smiltene, 
Smiltenes nov., LV-2166
GPS 57,41572; 25,88427

Valdis Paeglis, 
29975297 10% atlaide biškopības produkcijai.

178 Z/S "Ziediņi" 
dārzs

"Ziediņi", Vijciems,
Valkas nov., LV-4733
GPS 57,58561; 25,95378

Sniedze Ragže, 
26488684

Dārza apskate un meistarklase rožu stādīšanā un 
veidošanā - 2€/pers.

179
Brīvdienu 
māja
"Piekūni"

"Dravēni", Vestienas pag., 
Madonas nov., LV-4855
GPS 56,86621; 25,94411

Danuta Kiopa, 
29453973

Bezmaksas velo tūre apkārt Gaiziņam vides gida 
vadībā - 4h, ar savu velo.

180
Piemājas 
saimniecība 
"Duciņi"

"Duciņi", Variešu pag., 
Jēkabpils nov., LV-5209
GPS 56,62176; 25,96274

Ilona Dilāne, 
29775201

Izveido savu unikālo kaltēto garšaugu maisī-
jumu, piedalies zupas vārīšanā un degustācijā. 
2€/pers.

181
Zemnieku 
sēta
"Atpūtas"

"Atpūtas", Uģēres, Variešu 
pag., Jēkabpils nov., 
LV-5209
GPS 56,61996; 25,97095

Katrīna 
Jaunslaviete 
Kipure,
25425244

Viena diena latvju zemnieka dzīvē - atraktīva 
iesaiste sētas darbos, bērniem - kazas un 
vistiņu barošana, olu vākšana, paslēpes lielajā 
un noslēpumainajā šķūnī, iespēja izveidot savu 
zaļumu kasti balkonam vai palodzei. 

182 Vijciema 
čiekurkalte

"Vijciema čiekurkalte", 
Vijciema pag., Valkas nov., 
LV-4733
GPS 57,60965; 26,04103

Ivars Palejs, 
26478620

Uzzini, kā no čiekuriem tiek iegūtas sēklas, iz-
mantojot vairāk nekā 100 gadu vecās, oriģinālās 
čiekurkaltes iekārtas. 2€/pieaug.

183 "Saules 
alpakas"

"Saules", Kūku pag., 
Jēkabpils nov., LV-5222
GPS 56,52896; 26,05512

Amanda Ozola, 
26164441

Alpaku apskate – bez maksas. Garšīgas pusdie-
nas, kafija un Kūku kūkas (par samaksu).

184 Mārcienas 
muiža

"Lejas patmalnieki", 
Mārcienas pag.,
Madonas nov., LV-4852
GPS 56,78426; 26,08733

Enija Krista 
Kokoreviča, 
26335000

Īpašais piedāvājums spa kompleksa apmeklēju-
mam, 10% atlaide restorānā, muižas apskate.

185 Atpūtas vieta 
"Daugmales"

“Daugmales”, Vīpes pag., 
Jēkabpils nov., LV-5238
GPS 56,43365; 26,07154

Inese Irbīte, 
26413188

Tikšanās ar dabas fotogrāfi, dabas taka ar uzde-
vumiem, jautras stafetes ģimenēm - bezmaksas. 
Laivu brauciens - 5€/pers.

186 Pļavas
muzejs

Kaldabruņas skola,
Rubenes pag., Jēkabpils 
nov., LV-5229
GPS 56,09468; 26,06735

Ieva Jātniece, 
29548967

Pļavas muzeja ekspozīcijas apskate gida 
pavadībā. Stikla rotu radošās darbnīcas - iespēja 
izgatavot "Pļavas ziedu" rotas, kā arī rotas ar 
iekausētiem augiem "Salna". Cenu precizēt pie 
saimnieces.

187 "Spilves" 
"Spilves", Variešu pag., 
Jēkabpils nov., LV-5236
GPS 56,57593; 26,09447

Ilze Dobele, 
29175120

Vīnogu dārza apskate un vīna un destilātu 
degustācija. 5€/pers. 

188 Raiņa muzejs 
"Tadenava"

Raiņa muzejs “Tadenava”, 
Dunavas pag.,
Jēkabpils nov., LV-5216
GPS 56,17642; 26,11419

Agnese 
Timofejeva, 
29250484

Muzeja ekspozīcija, kas veidota kā izzinoša 
spēle. Ģimenes varēs sacensties erudīcijā un 
izspēlēt dažādas spēles - 3€/ ģimenei.

189
Bioloģiskā 
saimniecība 
"Kalnagrīvas"

"Kalnagrīvas", Palsmanes 
pag., Smiltenes nov., 
LV-4724
GPS 57,39619; 26,19626

Sarmīte Mašina, 
29473695

Augļu, ogu audzēšana un pārstrāde, putnkopība, 
stādu audzēšana. Saimniecības apmeklējums 
2€/pers. Grupām no 10 pers. 20% atlaide.

190 Z/S "Krūmiņi"
Smilšu iela 8, Grundzāle, 
Smiltenes nov.
GPS 57,50374; 26,27062

Inguna Avota, 
29152919

Pastaiga pa laukiem un tikšanās ar ganāmpulku, 
kartupeļu iegāde.

191 Z/S "Ozolāji"

"Ozolāji", Dvietes pag., 
Augšdaugavas nov., 
LV-5447
GPS 56,07910; 26,19954

Dace Stapkeviča, 
27871930

Dvietes īstais lauku saldējums. No plkst. 12:00 
līdz 20:00 saldējuma stāsts un saimniecības 
apskate bez maksas, mūzikas ritmi ar DJ 
Kristāliņš.

192 Cesvaines TIC
Pils iela 2, Cesvaine, 
Madonas nov., LV-4871
GPS 56,96829; 26,31224

Lilita Ļava, 
26172637

Bezmaksas ekskursija ar gidu un muižas 
stāstiem Cesvaines pils muižā no plkst.12:00 
līdz 13:00.

193
Rokdarb-
niece Vineta 
Meistere

Veidenbauma iela 11, 
Cesvaine, Madonas nov., 
LV-4871 
GPS 56,96451; 26,31731

Vineta Meistere, 
29761510

Iepazīsim izšūšanas pasauli, kā arī būs iespēja 
pašiem bezmaksas pamēģināt izšūšanu un 
apskatīt izšūtās gleznas.

194 Muzejs
"Anniņas"

"Anniņas", Gaujiena, 
Gaujienas pag., Smiltenes 
nov., LV-4339
GPS 57,5129; 26,39868

Ineta Riepniece, 
29247772

Plkst. 10:00 mūzikas takas apmeklējums, plkst. 
14:00 uzvedums "Tikšanās ar Jāzepu Vītolu",  
plkst. 15:00 tējas pēcpusdiena - 3€.

195 Saimniecība 
"Piegozes"

"Piegozes", Kalkūnes 
pag., Augšdaugavas nov., 
LV-5449
GPS 55,88934; 55,88934

Jolanta Bāra, 
26465530

No plkst. 12:00 līdz 16:00 apskatāmi un paba-
rojami truši, vistas, pīles. Ieeja par ziedojumu, 
barības porcija - 1€.

196
Kultūrvieta 
"August-
platz”

Jubilejas iela 2, 
Kalkūni, Kalkūnes pag., 
Augšdaugavas nov., 
LV-5449
GPS 55,84619; 26,48894

Svetlana 
Smirnova, 
29164268

Vēsturiskās vietas un izstādes apskate, iespējams 
iemācīties senas āra spēles - bočē un gorodki, 
skursteņkūku baudīšana. Plkst. 15:00 gida 
pavadībā jautra ekskursija - kvests. 2-5€/pers.

197
Zvēru dārzs 
"Goftember-
gu mājas"

"Goftembergu mājas", 
Naujenes pag., Augš-
daugavas nov., LV-5458
 GPS 55,92675; 26,63367

Vineta Era, 
26420015

Ieeja bez maksas visiem. Plkst. 18:30 - kaziņu 
slaukšana un svaiga piena degustācija.

198 "Pakalnieši"
"Pakalnieši", Stradu pag., 
Gulbenes nov., LV-4417
GPS 57,15133; 26,74381

Ineta Dambrova, 
26513644

Ekskursija mājas siera ražotnē, degustācija ar 
10% atlaidi.

41
“Ceļojošais 
Franču
Makarūns”

Lielā iela 33, Talsi, LV-3201 
GPS 57,24452; 22,59427

Signe Erdmane, 
26527256

Bezmaksas makarūnu gatavošanas demons-
trācija - plkst. 10:00, 13:00, 16:00. 10% atlaide 
“makarūnu gatavošanas komplektam”.

42 Kempings 
"Melnsils"

"Melnsils", Melnsils, Rojas 
pag., Talsu nov., LV-3264
GPS 57,65103; 22,58156

Roberts Lagzdiņš, 
28711911

No plkst. 12:00 līdz 22:00 būs iespēja Melnsila 
krogā nobaudīt Melnsila krēmzupu - 3.50€.

43
Auto-moto 
biedrība 
"Draudzība"

"Krejotava", Ārlavas pag., 
Talsu nov., LV-3260
GPS 57,39532; 22,59892

Juris Upmalis, 
26380008

Auto kolekcijas apskate no plkst. 10:00, ieeja par 
ziedojumiem.

44
Lauku sēta 
"Kalna
Ģēģeri"

"Kalna Ģēģeri", Vadakstes 
pag., Saldus nov., LV-3895
GPS 56,36844; 22,68299

Līva Kalniņa, 
22487448

Saimniecības apmeklējums, segu izstāde, 
lustēšanās kopā ar aitām un kazām visas dienas 
garumā. 2€/pers. 

45 Jaunauces 
pils

Jaunauces muiža, Jaunauces 
pag., Saldus nov., LV-3893
GPS 56,44425; 22,68967

Inguna Balcere, 
26014296

Ekskursijas pilī un parkā gida pavadībā ar 
stāstiem par namu, cilvēkiem un notikumiem 
19. un 20. gadsimtā - 2€.

46 Vadakstes 
muiža

"Skola", Vadakstes pag., 
Saldus nov., LV-3895
GPS 56,38693; 22,74677

Gundega 
Rozenberga, 
25619406

Iespēja izstaigāt Vadakstes muižas pils telpas, 
tur iekārtoto vēstures krātuvi un izstādes. 
Apmeklējums bezmaksas.

47 Strazdes 
muiža

Strazdes muiža, Strazdes 
pag., Talsu nov., LV-3291
GPS 57,13429; 22,72486

Silvija Niķe, 
29480530

No plkst. 11.00 līdz 16.00 muižas apskate, satiec 
Strazdes muižas rūķus.

48 "Muižas 
stallis"

"Nogales tautas nams", 
Ārlavas pag., Talsu nov.,
GPS 57,37012; 22,73539

Alise Landsberga, 
29424664 Oriģinālajām dizaina rotas precēm 20% atlaide.

49 Lauku mājas 
"Ēmužas"

"Ēmužas", Vandzenes pag., 
Talsu nov., LV-3281
GPS 57,38319; 22,77581

Aivars Varņeckis, 
29294318 

Latvijā ražotie sieri brokastu ēdienkartē: bro-
kastu karstmaize ar sieru, kausētā siera cepumi, 
siera fondī u.c. Cenu precizēt pie saimnieka.

50
Glempings 
"Nomadic 
Homes" 

"Kadiķi", Vītiņu pag., 
Dobeles nov., LV-3721
GPS 56,46830; 22,80897

Maira Ķikure, 
26593118

Iespēja apskatīt un iepazīt Tipi teltis, dzirdēt 
saimnieku stāstu par telšu vēsturi no to pirms-
sākumiem līdz pat Tipi telšu idejas ieviešanai 
Latvijā. 1.5€/pers.

51 Lauku mājas 
"Kangari"

"Kangari", Cēres pag., 
Tukuma nov., LV-3122
GPS 57,13618; 22,81746

Antra Gaisa, 
29416000

Ekskursija vīngliemežu fermā + vīngliemežu 
degustācija 8€.

52
Mājas vīna 
ražotne 
"Tēviņi"

"Tēviņi", Zemītes pag., 
Tukuma nov., LV-3135
GPS 56,91793; 22,83556

Ivo Immermanis, 
29106705

Ekskursija pa dārzu, stāsts par vīna darīšanu 
vīna ražotnē un vīnu degustācija. Cena 3€/pers. 
(parasti 7€).

53 BIO Z/S
"Ošenieki'

"Kannenieki", Zemītes pag., 
Tukuma nov., LV-3135 
GPS 56,90376; 22,84002

Aivars Ošenieks, 
28775254

Bioloģiska saimniecība, kurā tiek audzēti 
dārzeņi, graudaugi un ogas, piem., zemenes, 
vasaras un rudens avenes. Degustācijas un 
produkcijas iegāde.

54 Lauku mājas 
"Rogas"

"Rogas", Jaunpils pag. 
Tukuma nov. LV-3145
GPS 56,73936; 22,89312

Veronika 
Smirnova, 
29199848

Gan naktsmītnēm, gan produktiem (siers, 
sviests, piens, biezpiens, krējums, olas) 20% 
atlaide.

55 Cīrulīšu mājas 
labumi

"Cīrulīši", Kaltene, Rojas 
pag., Talsu nov., LV-3264
GPS 57,45941; 22,87999

Gunta Rožkalne, 
28308124

Degustācija ar 5 veidu vīniem un 5 veidu zivju 
produktiem + pārsteigums, 5€/ pers., bērniem 
2€/pers (bez vīna). Produkcijai 10% atlaide. 
Saimnieces atziņas par vīna un zivju produktu 
tapšanas procesu.

56
Pūres
šokolādes 
muzejs

Pūre-9, Pūre, Pūres pag., 
Tukuma nov., LV-3124
GPS 57,03576; 22,90360

Evija Baravika, 
23272427

Stāsti, šokolādes konfekšu un figūriņu uz kociņa 
gatavošana, siltas šokolādes, trifeļu degustācija 
un baudīšana. 10€/pers.

57 "Raudiņi"
"Raudiņi", Kaltene, Rojas 
pag., Talsu nov.
GPS 57,43368; 22,90734

Ruta Podniece, 
26345921

No plkst. 11:00 līdz 19:00 iepazīšanās ar 
elegantajām Būru kazām, radošā darbnīca ar 
ēdamvainagu gatavošanu kazām, zīmēšana ar 
kazas kāju, Āzīšu dejas. Pēc darbošanās "Kazas 
zupa" ar pašceptu maizi. Programma 4.5€/pers.

58 Brīvdienu 
māja "Apsīši" 

"Apsīši", Ķūļciema pag., 
Talsu nov., LV-3283
GPS 57,25801; 23,03138

Jānis Grigalis, 
29421081

Futbola un volejbola laukums, grils, piknika un 
ugunskura vieta. Par ziedojumiem.

59 Jaunmoku 
pils

Jaunmoku pils, Tumes pag., 
Tukuma nov., LV-3139
GPS 56,98147; 23,05436

Jaunmoku pils 
informācijas 
centrs,
26187442

Plkst. 11:00 un 14:00 pastaiga pils parka tēju 
dārzā gida pavadībā, uzzini zāļu tēju dziednie-
cisko spēku, izgatavo aproci vai dekoru no dabas 
materiāliem, zāļu tēju degustācija (5€).

60
Piemājas 
saimniecība 
"Bērzāji"

"Bērzāji", Penkules pag., 
Dobeles nov., LV-3725
GPS 56,49334; 23,18240

Ilze Jansone, 
29333765

Iespēja iegādāties vasaras puķu stādus ar 10% 
atlaidi, radošā darbnīca, konkurss un uzkodas. 
Padomi stādu izvēlē un kopšanā.

61 "Kundziņ' 
siers"

"Smiltiņi", Bērzciems, 
Engures pag., Tukuma nov., 
LV-3113
GPS 57,24461; 23,17306

Sindija Kundziņa, 
28656749

Ražotnes apmeklējums un siera degustācija 
(svaigais, kūpinātais, ceptais siers un uzkodas). 
8€/pieaug.

62 Zvejnieku sēta 
"Dieniņas" 

"Dieniņas", Bērzciems, 
Engures pag., Tukuma nov. 
LV-3113
GPS 57,24491; 23,17351

Iveta Celkarte, 
26676283

Plkst. 12:00 aktīva atpūta jūras krastā, zvejniek-
sievas humora stāsti un sadzīves "teijāteris" 
vietējā dialektā . Mielasts ar riktīgu vietējo zivju 
izgaršošanu. 12€/pers.

63
Radošā
studija 
"Strops"

"Annas", Penkules pag., 
Dobeles nov., LV-3725
GPS 56,48443; 23,19279

Edīte Bēvalde, 
26371206

Iespēja klātienē iepazīt zaļās kosmētikas 
produktu tapšanu un vaska sveču gatavošanu 
(apmeklējums bezmaksas). Iespēja piedalīties 
vaska sveču meistarklasē (12€) un kosmētikas 
gatavošanas meistarklasē (12€).

64
Abavas 
ģimenes vīna 
darītava

"Kalējkrāmi", Slampes pag., 
Tukuma nov., LV-3133
GPS 56,90828; 23,21793

Liene Šneidere, 
26630022

Dzērienu (vīns, sidrs, stiprie dzērieni) degustāci-
jas par īpašu cenu un ekskursija vīna darītavā.

65 "Pērle rada"

Jūras iela 66, Engure, 
Engures pag., Tukuma nov., 
LV-3113
GPS 57,16346; 23,22730

Daina Dubra, 
26565812

Ekoloģiski kaņepju auduma apģērbi, siltas 
austās šalles un adījumi. Iepazīsti dažādos 
tekstila apstrādes veidus. Batikošanas darbnī-
ca  - 15€/pers.

66 Stādaudzēta-
va "Liepas" 

Rožu iela 2, Dobele, Dobeles 
nov., LV-3701
GPS 56,61997; 23,29443

Zaiga Apse, 
29507747

Iespēja iepazīties ar plašo stādu klāstu: gan ar 
augļu kokiem, gan ogulājiem, gan rožu stādiem.

67 "Tērvetes 
vīni"

"Krāces", Zelmeņi, Tērvetes 
pag., Dobeles nov., LV-3730
GPS 56,44708; 23,35795

Sandris Laizāns, 
29454225

Vīna darītavas apskate, vīnu degustācija, 
uzkodas! 2€/pers.

68 "Tērvetes 
tauriņi"

"Tērvetes sils", Tērvete, 
Dobeles nov., LV-3730
GPS 56,48504; 23,36823

Artis Treimanis, 
29353571

Iespēja redzēt un sastapt tauriņus no dažādiem 
tropu mežiem no visas pasaules. Katram 
apmeklētājam dāvaniņa no Tērvetes tauriņu 
mājas. 4,5€/pers. 

69 "Tērvetes līči"
"Tērvetes līči, Tērvetes pag., 
Dobeles nov., LV-3730
GPS 56,47041; 23,37539

Ilze Galviņa, 
26104836

Tirgus dienas ietvaros būs iespēja degustēt 
Latvijas labumus, atraktīva ekskursija 
(bezmaksas) ar atjautības uzdevumiem par 
“Tērvetes līčiem”.

70 "Tērvetes 
maize"

"Straumes", Tērvetes pag., 
Dobeles nov., LV-3730
GPS 56,44804; 23,38910

Jānis Kurpnieks, 
29967553

Maizes ceptuves apskate no plkst. 9.00 līdz 
21.00 un iespēja iegādāties pilngraudu rupjmai-
zi un saldskābmaizi. Plkst. 11:00; 13:30; 15:00; 
17:30 ekskursijas maizes ceptuvē un baltmaizes 
cepšanas meistarklases. Cena: 7,50 €/pers.

71
Keramikas 
darbnīca 
"Lina
Ceramics"

Tomsona iela 13, Nākotne, 
Glūdas pag., Jelgavas nov., 
LV-3040
GPS 56,61525; 23,45518

Līna Lukstiņa, 
26590866

Kleķēšanas darbnīcā varēs izgatavot sev tīkamu 
trauciņu - 15€. Gatavo keramikas darbu apskate 
un iegāde. 

72 Atpūtas vieta 
“Dāre”

"Vidnieki", Antiņciems, 
Lapmežciema pag., Tukuma 
nov., LV-3118
GPS 56,97752; 23,46036

Sanita Matule, 
27891575

"Sanitas dabas veltes" produktiem 5% atlaide 
un bezmaksas degustācija. Sadziedāšanās un 
latvju danči bez maksas.

73
Piemājas 
saimniecība 
"Droši vesels"

"Roņi", Vilces pag.,
Jelgavas nov.
GPS 56,42831; 23,47800

Valentīna Uzare, 
26534706

Saimniecībā audzē augus un izgatavo dažādas 
ziedes no ārstniecības augiem. Saimniece piedā-
vā gūt vērtīgus padomus veselības uzturēšanai. 
Apmeklējums par ziedojumiem.

74
Zaļenieku 
kokaudzē-
tava

"Zaļenieki", Kokaudzētavas 
iela 1, Zaļenieku pag., 
Jelgavas nov., LV-3011
GPS 56,5219; 23,5208

Imants 
Parfenovičs, 
29410756

Bezmaksas ekskursijas un augu kolekciju 
apskate. Atlaides atsevišķām stādu grupām.

75 Blankenfel-
des muiža

"Blankenfeldes muiža", 
Blankenfelde, Vilces pag., 
Jelgavas nov., LV-3026
GPS 56,34425; 23,54724

Sanita Silniece, 
26490272

Izzinoša pastaiga kopā ar muižas saimnieci. 
Uzzini gan par bagāto muižas vēsturi, gan 
pašreizējo darbību un nākotnes iecerēm ar 
Blankendfeldes atdzimšanai -5€/pieaug.

76 Stādaudzēta-
va "Dimzas"

Asteru iela 14A-36, Jelgava, 
Jelgavas nov., LV-3001
GPS 56,58930; 23,70989

Andrejs Vītoliņš, 
25951565

Bezmaksas ekskursija un ūdensaugu kolekciju 
apskate, atlaides atsevišķām stādu grupām. 

77 Z/S
"Jaunavas"

"Rasas", Glūdas pag., 
Jelgavas nov., LV-3003
GPS 56,5893; 23,70989

Kristīne Vilka, 
26630949

Stāsts par trifeļu audzēšanu, niansēm trifeļu 
kopšanā, iepazīšanās ar trifeļu medību suni 
Auru, gards cienasts, silta zupiņa, trifeļu 
sviestiņš un deserts. Ekskursija un degustācija 
10€/pieaug. Produkcijas iegāde.

78 Hostelis "Sili"

Liepu iela 8, Mežciems, 
Jaunsvirlaukas pag., 
Jelgavas nov., LV-3001
GPS 56,6207; 23,77145

Diana,
24807777 10% atlaide izmitināšanas pakalpojumiem.

79
Kokapstrā-
des darbnīca 
"Amatnieki"

"Amatnieki", Sesavas pag., 
Jelgavas nov., LV-3034
GPS 56,41881; 23,77628

Gaļina Sirēviča, 
26892959

Darbnīcas apskate - te ražo solus, galdus, paka-
ramos, virtuves piederumus, pirts baļļas, mucas, 
suvenīrus no koka. 30% atlaide produkcijai.

80
Kazkopības 
saimniecība 
"Līcīši" 

"Līcīši", Cenu pag., Jelgavas 
nov., LV-3018
GPS 56,71194; 23,81812

Līga 
Marcinkoniene, 
29322860

Ekskursija ar degustāciju, 4€. Degustācijā būs 
pieejami jauni produkti no kazas piena.

81 Zoo "Lauku 
sēta"

"Jaunaudzes", Brankas, 
Cenu pag., Jelgavas nov., 
LV-3043
GPS 56,66914; 23,84196

Karīna Ausekle, 
27171712

Draudzēšanās, mīļošanās, fotografēšanās ar 
dzīvniekiem. 3€/pers.

82 "Dabas
Gardumi"

"Liepsalas", Mārupes nov., 
LV-2166
GPS 56,88582; 23,86758

Ieva Spriža, 
22005473

Iespēja iepazīties ar saimniecības darbību 
un nogaršot visus gardumus, kas top Dabas 
gardumu namiņā. Ekskursija 5€/pers.

83 Alus darītava 
"Migla" 

"Annas", Uzvaras līdums, 
Olaines nov., LV-2127
GPS 56,77329; 23,87023

Elīna,
26109816

Alus darītavas apskate un alus degustācija. 
Varēsiet nogaršot arī pašceptu alus maizi, alus 
drabiņu cepumus. 8€. Līgo dāvanu tirdzinš.

84 Kokaudzēta-
va "Bētras"

"Bētras", Salgales pag., 
Ozolnieku nov., LV-3045
GPS 56,63732; 23,95127

Iveta Grosa, 
28662847

Viesošanās un vērtīgi padomi no saimniekiem 
par augļu dārzu veidošanu un augļkoku 
audzēšanu - bezmaksas. Degustācijā gardumi - 
sukādes, sīrupi un saldējums.

85 "Laima
Ceramics"

"Urštēni", Svitenes pag., 
Bauskas nov., LV-3917
GPS 56,40538; 23,96083

Kristīne Molokova, 
20561618

No plkst. 11:00 līdz 16:00 darbnīcas apskate, 
trauki par vairumtirdzniecības cenām; plkst. 
12:00 bezmaksas ekskursija; plkst. 13:00 
keramikas bļodiņu darbnīca - 15€. 

86
Rundāles 
ūdensdzir-
navas

"Rundāles ūdensdzirnavas", 
Pilsrundāle, Rundāles pag., 
Bauskas nov., LV-3921
GPS 56,42251; 24,01200

Santa Švāģere, 
22777775

Muzejs piecos stāvos, kurā var iepazīties ar 
dzirnavu darbību un sekot līdzi grauda ceļam pa 
koka šahtām līdz samaltam miltu maisam. 40% 
atlaide apmeklējumam - 4.20€.

88 "Zirgu skola"
Rēderu iela 16, Krogsils, 
Ķekavas pag., Ķekavas nov.
GPS 56,84641; 24,19151

Anitra Eglīte, 
26045767

Izjāde ar zirgu 1h - 15€ vai izbrauciens zirgu 
ekipāžā 0,5h - 10€.

89 Zirgu ferma 
''Dārziņi''

"Dārziņi", Ķekavas pag., 
Ķekavas nov., LV-2111
GPS 56,83748; 24,20838

Renāte Tomsone, 
28815944

Izjāde ar zirgu pa mežu ar 50% atlaidi (12.50€/
pers.).

90 "Ķekavas 
zoo"

Ķekavas Zoo, Ķekavas pag., 
Ķekavas nov.
GPS 56,80307; 24,21417

Igoris,
29971777

Izbaudiet laiku dabā un samīļojiet mūsu zoo-
dārza dzīvnieciņus (vairāk kā 40). Pastaigas pa 
dabas takām un iespēja rīkot pikniku. Cena 4€/
pieaug., 3.50€ bērniem, 2.50€ pensionāriem.

91 Daugavas 
muzejs

Daugavas muzejs, Salaspils 
pag., Salaspils nov., LV-2121
GPS 56,84801; 24,22820

Aiva Dūmiņa, 
67216367

Pastaigas spēle visai ģimenei - “Noslēpumi mu-
zeja parkā” (bezmaksas). Ar paroli “Praulgrauzis” 
ieejas biļete muzejā tikai 1€.

92
Doles tējas /
Penello 
Crafts / Zabi 
Crafts

"Ziediņi", Doles sala, 
Salaspils nov., LV-2121
GPS 56,84871; 24,23217

Agnese Bērziņa, 
25772734

Nesteidzīga tējas pēcpusdiena pie skaisti klāta 
galda dārza paviljonā ar skatu uz Daugavu (9€). 
„Penello Crafts” – filcēšanas meistarklase (7€). 
"Zabi Crafts” – nodarbība bērniem “Apglezno 
ziepes” (3.50€) vai „Pagatavo savu skrubi” (6€).

93 Kugrēnu vīna 
darītava 

Liepu iela 16, Uzvara, Gailīšu 
pag., Bauskas nov., LV-3931
GPS 56,31664; 24,25145

Jānis Kugrēns, 
29495776

Vīna stāsts. Vīna degustācijai 50% atlaide un 
vīnam pudelēs 15% atlaide.

94 Viesnīca 
"Rožmalas"

Nameju iela 2, Ceraukstes 
pag., Bauskas nov., LV-3908
GPS 56,35961; 24,28411

Ilze Djačuka, 
2656480

Iepazīsti Ribbes vējdzirnavu vēsturi. Uzzini, kāds 
ir grauda ceļš līdz gatavai maizei, izcep savus 
pīrādziņus un baudi tos kopā ar tēju.

95 "SUPer active 
Salaspils"

Skolas iela 5/1, Salaspils, 
LV-2121
GPS 56,85327; 24,33482

Jana Naumova, 
29122934

Baudam Daugavas salas uz SUP dēļa - 19€ 
(25% atlaide).

96 Krodziņš 
"Kambīze"

Rīgas iela 14A, Salacgrīva, 
Limbažu nov., LV-4033
GPS 57,75197; 24,35596

Valentīna 
Čerņavska, 
29122211

Pasakot viesmīlim paroli “Atvērtās dienas laukos 
2022” saņem atlaidi maltītei -10%.

97 "SILMACHY 
kosmētika"

"Silmači", Baldones pag., 
Ķekavas nov., LV-2125
GPS 56,73072; 24,38621

Marta Šulce, 
26388656

Atvērto durvju diena videi draudzīgas 
kosmētikas ražotnē, iepazīšanās ar SILMACHY 
kosmētikas produktiem, no plkst. 11:00 līdz 
17:00.

98 "Zivju grozs"
Skolas iela 29, Saulkrasti, 
Saulkrastu nov., LV-2160
GPS 57,26025; 24,41945

Jānis Melnalksnis, 
20201021

Zivju produktu gatavošana un degustēšana. Būs 
arī iespēja tos iegādāties.

99
Peintbols 
un lāzertags 
"Pifpaf"

"Lielās lapas", Salaspils 
pag., Salaspils nov., LV-2117
GPS 56,85548; 24,42115

Pifpaf,
26611111

20% atlaide peintbolam un lāzertagam. Cena 
no 12€. 

100
Brīvdabas 
smēde 
"DUDU 
ligzdas"

"Dārznieki", Liepupes pag., 
Limbažu nov., LV-4022
GPS 57,50134; 24,44568

Gatis Pīpkalējs, 
25149545

Varēsiet bezmaksas kalt dzelzi pie kalēja un 
apskatīt mājiņu kokā. Par maksu - naglu un 
monētu kalšana, iespēja iejusties senlatviešu 
karavīra ādā, metot šķēpu mērķī.

101
Atpūtas 
komplekss 
"Sauleskalns"

"Sauleskalns", Zaķumuiža, 
Ropažu nov., LV-2133
GPS 56,96775; 24,51306

Ieva Meijere, 
26301327

No plkst. 10:00 līdz 18:00 izej latvisko svētku 
taku "Saules taka" ar dažādiem jautriem un 
izglītojošiem uzdevumiem (2€).

102 "Gogelmo-
gels"

"Ceplīši", Skultes pag., 
Limbažu nov., LV-4025 
GPS 57,42670; 24,52013

Jānis Joma, 
29177990

Gogelmogela lauku desertu diena - ne tikai 
saldējums! Ekskursija saimniecībā bez maksas.

103
Kazu 
saimniecība 
"Virbotnes"

"Virbotnes", Limbažu pag., 
Limbažu nov., LV-4020
GPS 57,51078; 24,56365

Modra Puisīte, 
29444651

Saimniecības apskate, kazas piena produktu 
degustācija: dažādu veidu sieri un saldējums. 
Plkst. 12:00 kazlēnu barošana ar pudelīti. 
Pieaugušajiem 6€, bērniem 2€. 

104 "Oranžērija 
Bekuciems"

"Vasariņas", Tomes pag., 
Ogres nov., LV-5020 
GPS 56,84765; 24,56212

Evija Pugača, 
26898993

Viesošanās Bekuciemā, uz ugunskura vārīta 
Bekuciema labumu zupa, erudīcijas spēles, 
zāļu tēju lasīšana pļavā (5€). Plkst. 19:00 Ata 
Ieviņa un Antras Stafeckas koncerts (cena tiks 
precizēta).

105 Z/S "Kronīši" 
"Kronīši", Viļķenes pag., 
Limbažu nov., LV-4050
GPS 57,56758; 24,59433

Guntis Sirmais, 
29354101

Saimniecības apskate - retro auto-moto 
kolekcija, siltumnīcas, tējas namiņā saimniecības 
produktu degustācija un iegāde - mājas konser-
vi, ievārījumi, sulas, sīrupi, u.c. 4€/pieaug.

106
Augustes 
iedvesmas 
dārzs

"Strautiņi", Pabaži, Sējas 
pag., Saulkrastu nov., 
LV-2162
GPS 57,25836; 24,63158

Laura Dance, 
26401764

Iedvesmas dārza apmeklējums, iespēja to 
redzēt vēl tapšanas stadijā, sarunas ap un par 
dārzu, pasakainas bildes foto stūrīšos (2.50€). 
Meistarklase “Ziedu un augu nospiedumi uz 
māla šķīvja” - par maksu.

107 "Garšu sēta"
"Grantslejas", Tomes pag., 
Ogres nov., LV-5020
GPS 56,76805; 24,62508

Artūrs Kovaļevskis, 
25953780

Lauku idille un iespēja baudīt ēdienus svaigā 
gaisā un skaistā terasē. 

108 Turkalnes 
muiža

Turkalne-1, Turkalne, Tīnūžu 
pag., Ogres nov., LV-5051
GPS 56,85886; 24,69642

Kaspars Bramanis, 
20245555

Katru stundu (no plkst 12:00 līdz 15:00) ekskur-
sija ar stāstījumu par muižu un alus darīšanu, 
alus un sidra degustācija - 7€.

109 "Un:Te 
Candles"

Celtnieku iela 1D, Ķegums, 
Ogres nov., LV-5020 
GPS 56,74914; 24,72004

Linda Siliņa, 
22011989

Sveču liešanas meistarklase - 5€/pers. Sveces 
par draudzīgām cenām.

110 "Sigulda zoo"
"Vecšicas", Krimuldas pag., 
Siguldas nov., LV-2144
GPS 57,16479; 24,78927

Sandijs Baļcūns, 
29172262

15% atlaide jaunā dzīvnieku parka apmek-
lējumam!

111 "Lielkalni"
"Lielkalni", Ungurpils, Alojas 
pag., Limbažu nov., LV-4064
GPS 57,7658; 24,8097

Aija Paukšēna, 
26362975

Ekskursija netradicionālo ogulāju dārzā un 
tikšanās ar saimniekiem Aiju un Daini, īss 
stāstījums par saimniecību, sīrupu, ievārījumu, 
marmelādes u.c. degustācija (2€/pers.).

112 Z/S
"Strēlnieki" 

"Strēlnieki", Alojas pag., 
Limbažu nov., LV-4064
GPS 57,76988; 24,84246

Vasīlijs Kozaks, 
29623783

Degustācija un saimniecības apskate pieauguša-
jiem 3€, bērniem 1€. Atlaides produkcijai.

113 Krimuldas 
muiža

Mednieku iela 3, Sigulda, 
Siguldas nov., LV-2150
GPS 57,16778; 24,82996

Dace Kursīte, 
29111619

Īpaši ēdieni 19. gs noskaņās, papildināti ar 
Cremon augu vīniem. Pusdienu piedāvājumā 
trīs kārtu ēdienu komplekts 26€/pers. + glāze 
vīna 3€.

114
Amatnieku 
darbnīca
"Baložu 
māja"

"Rubeņi", Smilšu iela 16, 
Mālpils, Siguldas nov., 
LV-2152 
GPS 57,01872; 24,93703

Sarmīte Balode, 
26471195

Individuāla bezmaksas konsultācija par 
mēbeļu un koka priekšmetu restaurāciju. Iespēja 
iegādāties īpašās koka formās ceptas piparkūkas.

115
Radošā
darbnīca 
"Daina
Textile"

Torņkalna iela 22, Mālpils, 
Siguldas nov., LV-2152
GPS 57,01397; 24,93860

Daina 
Galakrodzeniece, 
29214202

Iepazīšanās ar aušanas procesu, gatavo darbu 
apskate, iegāde ar 10% atlaidi.

116 Ērberģes 
muiža

Skolas iela 1, Ērberģe, 
Mazzalves pag., Aizkraukles 
nov., LV-5133
GPS 56,41270; 25,01784

Silvija Lisovska, 
26156535

Ekskursija muižā plkst. 11:00, 12:00, 15:00, 
16:00, 17:00 (3.50€).

117 Līgatnes vīna 
darītava

Spriņģu iela 3, Līgatne,
Cēsu nov., LV-4110
GPS 57,23314; 25,04190

Ainars Vanags, 
26521467

Plkst. 11.00, 13.00, 15.00, 17.00 vīna degustāci-
ja pagrabalās. 10€/pieaug.

118 Z/S
"Jaunbomji"

"Jaunbomji', Skaņkalnes 
pag., Valmieras nov., 
LV-4215
GPS 57,84029; 25,06042

Ilze Laimīte 
Laizāne,
26464138

Pastaiga pa peoniju dārzu, peoniju sakneņu 
iegāde, dzimtas senlietu apskate, iespēja 
pasūtīt zupu.

119 "Jēru klubs"
"Ķeiķi", Skaņkalnes pag., 
Mazsalacas nov., LV-4215
GPS 57,82831; 25,06485

Ilze Mitāne, 
22144936

Dejas kopā ar jēriem "Jēru klubā", kinotelts un 
10% atlaide visai produkcijai. 

120 Vecmēmeles 
muiža

"Vecmēmele-1", Mazzalves 
pag., Aizkraukles nov.
GPS 56,33146; 56,33146

Sandris Punculis, 
26436761

Ekskursija un vēstures elpa Vecmēmeles muižā, 
kafija un našķi gleznainajā Mēmeles upes krastā. 
Ieeja par ziedojumiem. Iespēja laivot Mēmelē.

121 Ungurmuiža
Ungurmuiža, Raiskuma 
pag., Cēsu nov., LV-4146
GPS 57,36296; 25,08594

Ieva Ņevečorova, 
22007332

Vienīgā baroka koka muiža Latvijā. 50% atlaide 
apmeklējumam - 2€.

122
Aktīvās
atpūtas 
centrs "Akoti"

"Jauncaunes", Lauberes 
pag., Ogres nov., LV-5044 
GPS 56,7883; 25,0771

Pēteris Gribulis, 
29492239

Brīvdabas šautuvē varēs uzzināt daudz jauna 
par loka šaušanu un apgūt pirmās iemaņas šajā 
elitārajā sporta veidā pieredzējušu instruktoru 
vadībā.

123 "Garšu 
banka"

Jelgavas iela 37, 
Jaunjelgava, Aizkraukles 
nov., LV-5134
GPS 56,61690; 25,08292

Madara Vēvere, 
22431941

Īpaša ēdienkarte - lauku pica, zemnieku 
zupa, īpaši sātīga "Saimnieka" karbonāde ar 
piedevām. 10% atlaide ēdienkartei ar paroli 
"Atvērtās dienas laukos".

124 "Klidziņa"
"Klidziņa", Rīgas iela 10, 
Aizkraukles nov., LV-5125
GPS 56,62523; 25,08680

Diāna Vilcāne, 
28066866 10% atlaide nakšņošanai. 

125 Kuģītis 
"Baltā Kaza"

"Pārcēlāji", Skrīveru pag., 
Aizkraukles nov., LV-5125
GPS 56,62404; 25,08698

Jānis Zariņš, 
29442587

Vienas stundas brauciens ar kanoe laivu ar 
ekipējumu par brīvu.

126
Trušu 
saimniecība 
"Mežiņi"

"Mežiņi", Dikļu pag., 
Valmieras nov., LV-4223
GPS 57,54729; 25,11776

Inguna Valdmane, 
29198221

No plkst. 10.00-19.00 iespējams satikt, samīļot 
un pabarot visdažādākos dzīvniekus -
4€/pieaug., 3€/bērniem. Plkst. 12.00, 15.00, 
17.00 Angoras truša vilnas cirpšanas paraugde-
monstrējumi - bez maksas.

127 Vīna darītava 
"Lauskis"

"Lauski", Lēdmanes pag., 
Lielvārdes nov., LV-5011
GPS 56,74646; 25,09977

Vents Grīnbaums, 
26052137 Ekskursija vīna darītavā ar degustāciju - 5€.

128
Skrīveru 
pārtikas 
kombināts

Daugavas iela 2, Skrīveru 
pag., Aizkraukles nov., 
LV-5125
GPS 56,62972; 25,09690

Keita Lūse, 
27827363

Ekskursija Skrīveru pārtikas kombinātā un 
Gotiņkonfekšu saiņošana (5€).

129

Krapes
muižas 
ūdensdzir-
navas 

"Ūdensdzirnavas", Krapes 
muiža, Ogres nov., LV-5012
GPS 56,74663; 25,10666

Jānis Baltačs, 
29258675

Sojas vaska sveču izgatavošanas darbnīcas 
(maksa tikai par materiāliem), foreļu iegāde, 
Krapes Crepes pankūku cepšana uz vietas.

130
Radošā 
darbnīca 
"Radada"

Daugavas iela 70, Skrīveru 
pag., Aizkraukles nov., 
LV-5125
GPS 56,64422; 25,11666

Monta Nāburga, 
28386655

Iespēja ielūkoties RADADA darbnīcā, kur top 
košas apdrukas uz apģērba visai ģimenei. 
Apģērbi par īpašām darbnīcas cenām.

131 "Skrīveru 
saldumi"

Daugavas iela 82, Skrīveri, 
Skrīveru nov., LV-5125
GPS 56,64627; 25,11746

Dace Vītoliņa, 
20366668

Ietin pats savas Gotiņkonfektes, neliela 
ekskursija un iespēja iegādāties svaigus un 
gardus saldumus ražotnes veikaliņā. 5€/pers.

132
Brīvdienu 
māja "Villa 
Lakstīgalas"

Lakstīgalu iela 24, Skrīveri, 
Aizkraukles nov., LV-5125
GPS 56,63418; 25,11944

Lauma Vansoviča, 
28274897

Īsa ekskursija, izstāde un stāsti par „Villa Lakstī-
galas” tapšanu, tēja un kafija uz terases, bērniem 
piepūšamās atrakcijas. 1h izmēģinājuma 
izbrauciens ar jaudīgo elektrovelo pa tuvējo 
apkārtni - 5€.

133 "Gricgales 
krogs"

"Medņi", Pilskalnes pag., 
Aizkraukles nov., LV-5110
GPS 56,22241; 25,10745

Lidija Ozoliņa, 
29353379

Ekskursija pa krogu, pīrāgu cepšana, zupas 
vārīšana, sarunas par krodziņu (5€).

134
Skrīveru
mājas
saldējums 

Daugavas iela 96, Skrīveri, 
Aizkraukles nov., LV-5125
GPS 56,64891; 25,12071

Lelde Sotniece, 
28361561 Saviesīga saldējuma baudīšana pagalmā.

135 Vīna darītava 
"Drunka"

"Dūkuyri", Skrīveru pag., 
Aizkraukles nov., LV-5125
GPS 56,67375; 25,12649

Baiba Dronka, 
29475005

Kroga apgleznoto logu apskate, vīna un stipro 
dzērienu degustācija, Drunkas spēka zupa, sa-
dziedāšanās (6-12€ ). Dzērieniem 10% atlaide.

136 Cecīļu dabas 
taka

"Ieriķu dzirnakmeņi", 
Kumadas iela 2, Ieriķi, 
Drabešu pag., Cēsu nov., 
LV-4139
GPS 57,2091; 25,1705

Kristīne Sniedze, 
28672126

Iespēja iepazīties ar Latvijas dabas bagātībām  - 
fosilijām. Tās varēs atrast vidē, izveidot no tām 
suvenīru, gan arī sašķirot pēc dotā materiāla.

137
Brīvdienu 
māja
"Vecupmaļi"

"Vecupmaļi", Daudzeses 
pag., Aizkraukles nov., 
LV-5111
GPS 56,42091; 25,14798

Elīna Andersone, 
29870232

Plkst. 11:30 uzzini, kā pagatavot mājas pastu 
pēc labākajām itāļu tradīcijām. Visas dienas 
garumā varēs nobaudīt un iegādāties klasiskos 
itāļu ēdienus.

138 "Latvijas 
Ķiploks"

"Muciņas", Līvi, Drabešu 
pag., Cēsu nov., LV-4101
GPS 57,31012; 25,26965

Inese Krūklīte, 
29123367

Izzini ķiploku audzēšanas smalkumus, noskaid-
ro, kā top “Latvijas Ķiploka” produkti. Tos varēs arī 
nodegustēt un iegādāties.

139
Mujānu
biedrības 
nams   

"Mujāni", Kocēnu pag., 
Valmieras nov., LV-4220
GPS 57,52615; 25,27794

Dace Kitnere, 
29829588

Iepazīsties ar Mujāniem un kultūrvēstures 
pieminekli - Mujānu Izglītības biedrības namu, 
tā vēstures un atdzimšanas stāstu, ainavisko 
apkārtni un saimniekiem.

140 Cēsu pils 
komplekss

Pils laukums 9, Cēsis,
Cēsu nov., LV-4101
GPS 57,31324; 25,27140

Pils apmeklētāju 
centrs,
26576111

Pils dārzniece pastāstīs par viduslaiku dārzkopī-
bas metodēm, vairāk nekā 60 dažādu augu iz-
mantošanu un savdabīgajām augstajām dobēm. 
50% atlaide pils un dārza apmeklējumam.

141 "Cēsu maize"
Rīgas iela 18, Cēsis,
Cēsu nov., LV-4101
GPS 57,31207; 25,27208

Agnis Elperis, 
26412803

Bezmaksas degustācija un sarunas par īstas 
maizes īpašībām un vērtību.

142
Radošā
 darbnīca 
"Motīvs 
Dizains"

Spīdolas iela 11, Aizkraukle, 
Aizkraukles nov., LV-5101
GPS 56,60127; 25,25172

Ilva Lejiņa, 
29193796

No plkst. 11:00 līdz 18:00 iepazīsti sietspiedes 
apdrukas tehniku, iespēja radīt košas apdrukas 
pašu rokām uz darbnīcā izvēlētā vai līdzpaņemtā 
tekstila materiāla. 10€/pers.

143
Audējas
darbnīca 
"Evitas"

"Evitas'', Neretas pag., 
Aizkraukles nov., LV-5118
GPS 56,16051; 25,28034

Mirdza Brūniņa, 
29172315

Iepazīšanās ar aušanas un citu rokdarbu 
tradīcijām, rokdarbu izstāde (2€).

144 Viesu māja 
"Rīts"

"Andruves", Burtnieku pag., 
Valmieras nov., LV-4206
GPS 57,70361; 25,35082

Zane Mīļā, 
26639530

Pasākuma dienā no plkst. 15:00-17:00 būs 
iespējams baudīt zupiņu, kā arī iepazīties ar 
apkārtni un viesību zāli. Cenu precizēt pie 
saimniekiem.

145 Oleru muiža
Oleru muiža, Jeru pag., 
Valmieras nov., LV-4234
GPS 57,80957; 25,36220

Ieva Zemīte, 
29224494

Ekskursijas gida pavadībā 19. gs. ainavu dārzā 
un muižas kompleksā plkst. 10:00, 13:00 un 
18.00 + tēja/kafija ar kūku, 15€/pers.

146 Kolekciju 
dārzs "Cīruļi"

"Cīruļi", Jeru pag.,
Rūjienas nov.
GPS 57,86674; 25,36646

Linda Uglanova, 
29328444 Bezmaksas ekskursija kolekciju dārzā.

147
Keramikas 
darbnīca 
"Kalna
Gribacāni"

"Kalna Gribacāni", Nereta, 
Neretas novads, LV-5118
GPS 56,20075; 25,32290

Zanda Ragele, 
28685585

Keramikas meistarklase (10€). Pikniks 
Dienvidsusējas krastā, laivošanas vēsture un 
dažādu laivu veidu izmēģināšana, piem., laivas 
ar priekšpiedziņu demonstrējumi (10€).

148 Vaives Tautas 
nams

"Kaķukrogs", Vaives pag.,
Cēsu nov., LV-4136
GPS 57,25599; 25,36915

Lelde Grīnberga, 
28342115

Izstaigā Kaķupītes dabīgās zemsedzes taku, 
ko minimāli uzlabojusi cilvēka roka. Ejot taku, 
iespēja risināt uzdevumus. Apmeklējums 
bezmaksas.

149 Z/S ''Janavas''
"Janavas", Kokneses pag., 
Aizkraukles nov., LV-5113 
GPS 56,62918; 25,35737

Anta Kučere, 
25994160  

"Janavas" piedāvā dažāda veida zāļu tējas, 
kā arī bioloģisko kosmētiku. Visai produkcijai 
10% atlaide.

150 Z/S
"Gundegas"

"Gundegas", Seces pag., 
Aizkraukles nov., LV-5124
GPS 56,61145; 25,36051

Gundega Zarāne, 
20233637

Stādu audzēšanas aizkadri (vasaras puķes, 
krāšņumaugi, garšaugi, dārzeņi) un saimnieces 
pieredzes stāsti, dāsnas atlaides stādiem.

151 Valmiermui-
žas stallis

Dzirnavu iela 15, 
Valmiermuiža,
Valmieras nov.
GPS 57,55930; 25,42521

Rufina Juraša, 
26562703

No plkst. 11:00 līdz 15:00 bezmaksas ekskursija 
stallī/mini zoo apskate. 

152 Krāču kakta 
"Šķūnis"

Krāču iela 2, Valmiera, 
Valmieras nov., LV-4201
GPS 57,53375; 25,42886

Mārcis Bogdanovs, 
27767876

Iespēja fotografēties ar retro objektiem, kā 
arī interesantas muzejnaktsmītnes apskate 
Šķūņaugšā.

153 Viesu nams 
"Divas upes"

"Jaunbilstiņi", Koknese, 
Aizkraukles nov., LV-5113
GPS 56,63999; 25,40965

Tomass Cīrulis, 
29578899

Grillētu ēdienu baudīšana - steiki, jēra ribiņas, 
paipalas un garneles. Saimnieki dalīsies savā 
grillēšanas pieredzē.

154
Brīvdabas 
picērija 
"Vīnkalni"

"Vīnkalni", Kauguru pag., 
Valmieras nov., LV-4224
GPS 57,47715; 25,44542

Zanda Žentiņa, 
29491187

Iespēja aplūkot saimnieka senlietu kolekciju 
un baudīt sakoptu lauku sētas atmosfēru un 
sirsnīgas sarunas. Maltīte par īpašām cenām.

155 Kuģītis 
"Gulbis" 

"Likteņdārzs", Koknese, 
Aizkraukles nov., LV-5113
GPS 56,63927; 25,43778

Ilze Seržāne, 
29999436

Brauciens ar kuģīti pa Daugavu par īpašu cenu 
5€/pieaug. Jaunākos kuģotājus gaidīs īpašs 
pārsteigums no kapteiņa.

156 Radošā māja 
"Baltaine"

Melioratoru iela 1A, 
Koknese, Aizkraukles nov.
GPS 56,64433; 25,44236

Inguna Žogota, 
26575499

Azaids un lustes zaļā pļavā plkst. 12:00 un 14:00 
(1.5h/ 8€).

157
Atpūtas 
komplekss 
"Brīvkalni"

"Brīvnieki", Veselavas pag., 
Cēsu nov., LV-4166
GPS 57,28965; 25,49344

Dace Actiņa, 
26316788 Kempinga mājiņu rezervāciju ar 10% atlaidi.

158 "Indrāni"
"Indrāni", Skujenes pag., 
Cēsu nov., LV-4143
GPS 57,09077; 25,49674

Liene Margeviča, 
29455715

"Indrānos" top ap 80 dažādu veidu saldumu  - 
marmelāde, šokolāde, sukādes. Degustācija 
par brīvu. Iespēja pasūtīt mājās gatavotas 
pusdienas, ko varēs nobaudīt saimniecības 
piknika vietā. 

159 "Granberry"
"Zarupi", Brenguļu pag., 
Valmieras nov., LV-4245
GPS 57,53139; 25,51600

Kristaps Kiļups, 
26563556

Ražotnes un dārza apskate būs bezmaksas, 
gardumu (sukādes un sīrupi) degustācija un 
iegāde.

160 Lāzerparks 
"Shooter"

"Miķeļi", Brenguļu pag., 
Beverīnas nov.
GPS 57,49853; 25,55144

Deivis Jirgensons, 
29927299

Lāzertaga 1h spēle - 6€/pers. Atpūtas zonai
50% atlaide. Ja Tev ir dzimšanas diena 4.06.,
tad 1h spēle lāzerparkā bezmaksas.

161 Z/S "Rudzīši"
"Rudzīši", Kārķu pag.,
Valkas nov., LV-4716
GPS 57,81137; 25,58868

Anna Tropa, 
29718433

Iespēja apskatīt dažādus mājputnus, izjāde ar 
poniju un, iepriekš rezervējot, iespēja pārnakš-
ņot brīvdienu mājā.

162 Z/S
"Vecklinči"

"Vecklinči", Raunas pag., 
Smiltenes nov., LV-4131
GPS 57,30270; 25,56927

Lāsma Raupe, 
28104885

Ekskursija zemeņu siltumnīcā - uzzini par ze-
meņu audzēšanas iespējām ārpus tradicionālās 
sezonas (par ziedojumu). Zemeņu, salātu un citu 
bioloģisko zaļumu iegāde.

163
Viesītes
muzejs 
"Sēlija"

Peldu iela 2, Viesīte, 
Jēkabpils nov., LV-5237
GPS 56,34838; 25,55249

Ilze Eglīte, 
29116334

Iepazīsti ievērojamā medicīnas profesora P. Stra-
diņa dzimto mazpilsētu, aplūko lauku medicīnas 
ekspozīciju un ārstniecības augu stādījumus. 3€/ 
pieaug., gids bezmaksas.

164 Z/S "Jaun - 
Ieviņas"

"Jaunieviņas", Raunas pag., 
Smiltenes nov., LV-4131
GPS 57,27826; 25,60725

Ineta Rudzīte, 
26463980

Iespēja iegādāties eko olas un cidoniju produk-
ciju (sīrups, sukādes, konfektes), ekskursija pie 
savvaļas zirgiem 5€/pers.

165 "Abulkrastu 
pirts"

"Spreņi", Brenguļu pag., 
Valmieras nov., LV-4245
GPS 57,55106; 25,62521

Viesturs Šķilteris, 
29199204

Sarunas par un ap pirti un pirtslietām, 
dzīvnieciņi, bioloģisko lauku labumu iegāde. 
Apmeklējums bezmaksas.

166 Kafeja Alīda
"Dzelmītes", Elkšņi, Elkšņu 
pag., Viesītes nov., LV-5217
GPS 56,21574; 25,58138

Jolanta Kovnacka, 
26582074

Ekskursijas pa fabriku apaļās stundās no plkst. 
10:00 līdz 17:00 ar kafejas cienastu. 50% 
atlaide - 2.50€.

199 "Tālavas 
sidrs"

Brīvības iela 22, Gulbene, 
Gulbenes nov., LV-4401
GPS 57,16293; 26,75967

Arnis Sprudzāns, 
28325269

Ekskursija un degustācija Tālavas sidra darītavā  - 
7 €/pers.

200 "Varakļānu 
rūķi"

Pils iela 1, Varakļāni, 
Varakļānu nov., LV-4838
GPS 56,61174; 26,75502

Alīse, 29147574
Varakļānu rūķu rašanās stāsts - rūķi uzsākuši 
saimniekot senā, ilgus gadus pamestā namā, 
atrakcijas, meistarklase, foto izstāde. 5€.

201
Bioloģiskā 
saimniecība 
"Auguļi"

Dienvidu iela 18, 
Jaunlaicenes pag.,
Alūksnes nov., LV-4336
GPS 57,52731; 26,87503

Judīte Kaktiņa, 
29161393

Medus produkcijas degustācija, stāsts par 
saimniecības veidošanos, produkcijas iegāde: 
medus, ziedputekšņi, propoliss, bišu maize un 
krēmveida medus.

202 "Jašas podi"

"Apgaitas", Mazie Šnepsti, 
Aizkalnes pag. Preiļu nov., 
LV-5305
GPS 56,21825; 26,78364

Kristīne Nicmane, 
29175252

Keramikas darbnīcas apskate, ekskursija, 
tehnoloģiskā procesa apraksts, iekārtu 
demonstrācijas (2€ /pers.). Trauku izgatavošanas 
meistarklases (25€).

203
Raiņa memo-
riālais muzejs 
"Jasmuiža"

Parka iela 3, Aizkalne,
Preiļu nov., LV-5305
GPS 56,20247; 26,78451

Solvita Kleinarte, 
29487589

No plkst. 10.00 līdz 17.00 muzeja ekspozīciju un 
izstāžu apskate, eko smaržkociņu darināšanas 
darbnīca (2€).

204 "Silene
Resort & SPA"

Atpūtas bāze, Silene, 
Skrudalienes pag., 
Augšdaugavas nov., 
LV-5470
GPS 55,72239; 26,78488

Sandra Jaudzeme, 
25496449

Šmakovkas laboratorijas noslēpumi - atklāj, kā 
top šis Latgales dzēriens un kā tas garšo, būs 
iespēja tikt iesvētītam latgaliešos - 9€.

205 "Pauguri"
"Pauguri", Veclaicenes pag., 
Alūksnes nov., LV-4335
GPS 57,60009; 26,93492

Jānis Vīksne, 
26027823

Plkst. 10:00 un 14:00 īpaša ekskursija saimniecī-
bā kopā ar saimnieku - kokamatnieku Jāni Vīksni 
un cibiņas virpošanas paraugdemonstrējumi 
(par ziedojumiem).

206 Z/S
"Dzelzavieši"

"Dzelzavieši", Kalniena, 
Stāmeriena pag., Gulbenes 
nov., LV-4406
GPS 57,27410; 26,96643

Aivars Biezais, 
29342831

Ekskursija pa daudznozaru saimniecību, 
apskatot lauku sētas dzīvnieku saimi un senlietu 
ekspozīciju. 2€/pers. 

207
Kempings 
"Daugavas 
lokos"

"Erlavas slutišķu sādža", 
Naujenes pag., Daugavpils 
nov., LV-5462
GPS 55,91090; 26,87993

Andrejs Hrolovičs, 
24662655

Kajaku un elektro velosipēdu noma "Daugavas 
lokos" ar 50% atlaidi.

208 "Pededzes 
laivas"

"Aizupieši", Litenes pag., 
Gulbenes nov., LV-4405
GPS 57,17068; 27,00745

Anna Maļiņina, 
20202813

Piedāvājam 10% atlaidi laivu braucienam pa 
Pededzi maršrutā P35 tilts-Aizupieši (7km, 
ilgums ~2h) ar dažādu šķirņu piparmētru tēju 
baudīšanu finišā.

209
Keramiķis 
Kristaps 
Braslis

"Liepas", Annas pag., 
Alūksnes nov., LV-4341
GPS 57,40150; 27,04359

Kristaps Braslis, 
28667335

Keramiķa darbnīcas apskate, līdzdarbošanās ar 
mālu (5€). Māla podu iegāde.

210 Z/S "Juri" 
"Juri", Lubāni, Rušonas pag., 
Preiļu nov., LV-5329
GPS 56,19363; 26,94745

Juris Lubāns, 
29182355

Lauku sētas un tās iemītnieku apskate bez 
maksas. Siera un piena produktu iegāde un 
degustācija.

211 "Mežinieku 
mājas"

"Laima", Aglonas pag., 
Preiļu nov., LV-5304 
GPS 56,10248; 26,94164

Mārīte Mežiniece, 
29234425

Kulinārā mantojuma ēdienu baudīšana, dažādu 
koka suvenīru iegāde.

212 "Lielie Muļķi"
"Cīruļi", Ūdrīšu pag., 
Krāslavas nov., LV-5651
GPS 55,90242; 26,98935

Inta Babina, 
29968900

Stāsts pie ugunskura - kāpēc tāds jocīgs 
nosaukums ciemam? Pieejami bišu produkti. 
Apmeklējums 3€.

213
Izklaides un 
atpūtas parks 
"Škladi"

Kalna iela 19D, Kubuli, 
Balvu nov., LV-4566
GPS 57,09596; 27,12730

Inta Rozīte, 
22059953 Lāzertaga spēles par īpašu cenu - 20% atlaide.

214 Stādaudzēta-
va "Sprogas"

"Sprogas", Jaunalūksnes 
pag., Alūksnes nov., 
LV-4301
GPS 57,41651; 27,20416

Baiba Tīce, 
20206564

Izvēlies sev tīkamo no puķu stādu, augļu koku, 
košumkrūmu un skujeņu plašā sortimenta. 
Iespēja iepazīties ar stādu audzētavu, kā arī 
satikt pašus saimniekus.

215 "Kureti Cafe"
Bērzpils iela 62C, Balvi, 
LV-4501
GPS 57,12287; 27,25979

Edgars Kaļva, 
29336428

Darbosies piepūšamās atrakcijas bērniem 5€/1h 
un 5D virtuālās realitātes simulatori 7€/seanss.

216
Atbalsta 
māja
"Brīvupes"

"Brīvupes", Tutinava, Kubuļu 
pag., Balvu nov., LV-4501
GPS 57,15216; 27,27521

Ingrīda Supe, 
28330904

No plkst. 9:00 līdz 19:00 cepšanas darbnīcās 
ceļosim no Latvijas līdz Amerikai, cepsim 
latviešu saldskābmaizi, itāļu biscotti, Francijas 
eklērus, beļģu vafeles un Amerikas cepumus ar 
šokolādes gabaliņiem, 15€/pers. 

217 "Cukurella"

Parka iela 2-9, Strūžāni, 
Stružānu pag.,
Rēzeknes nov., LV-4643
GPS 56,69105; 27,23710

Velga Sarmule, 
28339517

Iespēja pašiem sagatavot gardu kārumu, kā arī 
degustēt mājās gatavotos saldumus, dalība 4€. 
Produkcijas iegāde par īpašām cenām.

218 Lūznavas 
muiža

Pils iela 8, Lūznava, 
Rēzeknes nov., LV-4627
GPS 56,35783; 27,26053

Iveta Balčūne, 
28686863

Lūznavas muižas, kapellas, izstādes un interaktī-
vās ekspozīcijas „Kerbedzs: sekojot inženierteh-
niskajām idejām” ar īpašo uzdevumu „Izzini tiltu 
būvēšanas stāstus” apskate bezmaksas.

219 "Rūsa vējā"
Krasta iela 3, Tilža, Balvu 
nov., LV-4572
GPS 56,90589; 27,36006

Kaspars 
Romanovs, 
26425960

Apskate ar pavadošu saimnieka stāstījumu, 
izvizināšana ar retro motociklu - par ziedojumu.

220 Viesu nams 
“Paradīzes”

"Paradīzes", Bērzkalnes 
pag., Balvu nov., LV-4590
GPS 57,08046; 27,38326

Sanita Prūse, 
22009975

Iepazīšanās ar lavandas produkciju, putnu būrīšu 
izgatavošanas darbnīca 12€.

221
Briežu 
audzētava 
"Klajalkšņi"

 "Klajalkšņi", Liepnas pag., 
Alūksnes nov., LV-4354
GPS 57,35744; 27,50977

Lana Sniedzāne, 
29173540

Briežu dārza apskate saimnieku pavadībā. Briežu 
gaļas produkcijas degustācija - par ziedoju-
miem. Bērniem - iespēja pabarot dzīvniekus.

222 Kempings 
"Siveri"

"Siveri", Kaziņci, Skaistas 
pag., Krāslavas nov., 
LV-5671
GPS 56,02373; 27,39959

Inga Indriksone, 
29278599

Minigolfa izaicinājums kempingā "Siveri" (2€/
pieaug.), papildu spēlei iespēja piknikot un 
baudīt pavasara ainavu Sīvera ezera krastā, 
iznomāt pirti un laivas.

223 "Safīra L"

"Purmaļi", Meški, Kaunatas 
pag., Rēzeknes nov., 
LV-4622
GPS 56,33963; 27,51528

Lienīte Litavniece, 
29298800

Augļu, ogu un dārzeņu pulveru lietojums 
ikdienas ēdienkartē. Ēdienu degustācija, 
produkcijas iegāde.

224 Laimes
muzejs Indrā

Sporta iela 2, Indra, 
Krāslavas nov., LV-5664
GPS 55,93232; 27,52027

Ilona Kangizere, 
20266514

Interaktīvā programma ar 50% atlaidi - 
uzzini, kā paaugstināt laimes hormonu līmeni 
organismā un stimulēt to ražošanu, izmantojot 
dažādas tehnikas.

225 "Anneles 
zeme"

"Janki", Zeļči, Šķilbēnu pag., 
Balvu nov., LV-4587
GPS 57,01088; 27,70417

Annele Slišāne, 
29754060

Tekstilmākslinieces Anneles Slišānes tekstīliju 
izstāde, ekoloģiski tīru rotaļlietu iegāde, austu 
paklāju, kokaru deču, zāļu deču iegāde. Puķu un 
zāļu mandalu aušanas meistardarbnīca (5€).

226 Latgolys 
šmakovka

Kļavu iela 11, Malnava, 
Ludzas nov., LV-5750
GPS 56,77808; 27,71797

Jānis Krivtežs, 
28321856 Šmohito kokteiļu meistarklase - 10€.

227 "Ķepa"

"Pagastmāja", Neikšāni, 
Ķepovas pag.,
Krāslavas nov., LV-5677
GPS 56,02299; 27,79193

Regīna Stepiņa, 
26102894

Ekskursija ekspozīciju zālē ar stāstu par meža 
iemītnieku dzīvi un atraktīvas spēles, 1-3€. 

...un citus pasākuma dalībniekus skatiet mājas lapā

www.celotajs.lv/atvertasdienas

PASĀKUMA 
DALĪBNIEKI


	Izklajums_buklets_atvertas_dienas_2022(594x390)_A_puse
	Izklajums_buklets_atvertas_dienas_2022(594x390)_B_puse

